
Skiröanda
- Vi ser och lyssnar på alla, Du är delaktig. 
- Vid våra aktiviteter är vi professionella och engagerade. 
- Vi har gemenskap och glädje, på och bredvid plan.

Välkommen till nyhetsbrev nr 2 2026. Nyhetsbrevet kommer skickas ut till alla
medlemmar via mail, uppdatera dina kontaktuppgifter i laget.se. Vet du någon som
behöver nyhetsbrevet men inte har mailadress? Hör av dig till kansli@skiroaik.se. Du
kan även följa Skirö AIK via laget.se – då får du notiser när nyhetsbrevet publiceras. 
 

Nyhetsbrev april Skirö AIK

”Skirö AIK - vi engagerar, förenar och skapar glädje genom bandy och evenemang” 

april 2026 nr 2

Säsongen 25/26 är nu avslutad och många fina sportsliga insatser är genomförda,
tack till alla för en bra säsong.
23 mars genomförde vi avslutning för föreningens ledare och funktionärer på
Sussies vid Hydro Arena. Som tack för säsongen fick alla deltagare varsin
blombukett. Vid grupparbetet som genomfördes kom det fram många bra
synpunkter och feedback, t ex att det är bra samarbete mellan lagen, det är många
tjejer som spelar bandy, kiosken har fungerat bra samt att hembakat i kiosken har
varit uppskattat.
Utvecklingspotential finns det i att vi kan gå på varandras matcher för att stötta och
heja fram varandra, gärna mer istider, att man hjälper varandra mer och att det
ibland behövs mer engagemang vid våra arrangemang.
Styrelsen ska även göra uppföljning med Aneby Buss och Intersport efter säsongen,
även detta diskuterades vid avslutningsmötet.



Under säsongen har styrelsen tagit fram fler styrdokument till föreningen;
ledarpolicy, drogpolicy, ungdomspolicy och organisationsplan för Skirö AIK. Alla
dessa dokument finns på hemsidan under dokument – du behöver vara inloggad för
åtkomst. Just ju finns det ett utkast för en verksamhetsplan 26/27, denna plan ska
harmonisera med budgeten och innehålla mål och aktiviteter för att lyfta föreningens
ambitioner med våra idrottsliga prestationer och vad våra pengar ska användas till
för att skapa värde på bäst sätt för alla medlemmar.
Förslag på målområden är;
- Medlemsantal – föreningen ska ha minst 350 medlemmar
- Ekonomi – föreningen ska ha minst 10 % av omsättningen som eget kapital
- Hållbarhet och värdegrund – kommunicera vision och värdegrunden Skiröandan
minst 15 gånger per säsong i våra olika kanaler
- Publik – öka publikantalet vid elitseriematcherna med x% jämfört med föregående
år

Nu pågår budgetarbetet för säsongen 26/27 och i samband med att budgeten
beslutas ska även verksamhetsplanen beslutas. Respektive sektion (Dam, Herr och
Ungdom) överlämnar budgetförslag inklusive aktiviteter och ambitioner/mål.

Vetlandafesten 29-30 maj

Skirö AIK kommer att ha ett serveringstält på torget, vi kommer städa i staden och på
offentliga toaletter, bygga och riva scener, vakta scener på natten och även vara i
scendiken under uppträdande. Styrelsen har ansvar för serveringstillståndet i tältet.
Dam, Herr och Ungdom ska ha en ansvarig person som håller ihop respektive grupps
arbetsuppgifter. Alla våra medlemmar behöver ställa upp och engagera sig under
Vetlandafesten. Respektive ansvarig kommer att kontakta ledare, spelare och föräldrar
gällande arbetsuppgifter under Vetlandafesten.

För att vi ska kunna bedriva den bandyverksamhet vi önskar och erbjuda
alla medlemmar så mycket som möjligt behöver vi alla hjälpas åt att få
ihop vår ekonomi. Alla behöver hjälpa till vid våra engagemang, vi hoppas
att alla bidrar så mycket som möjligt så vi inte behöver höja medlems-
och deltagaravgifterna.

Eksjö Stadsfest 28–29 augusti

Skirö AIK kommer bl a städa i centrum, vara grindvakter och publikvärdar. Vid Eksjö
Stadsfest engagerar Skirö AIK ca 220 personer, hjälp tas även från VBK och OK Njudung.
Alla våra medlemmar behöver ställa upp och engagera sig under Eksjö Stadsfest.
Respektive ansvarig kommer kontakta ledare, spelare och föräldrar gällande
arbetsuppgifter under Eksjö Stadsfest.
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Du kan köpa buffrar, mössor och halsdukar när kiosken är
öppen under säsongen. Har du inte möjlighet vid match så hör
av dig till någon i styrelsen så ordnar vi det vid ett annat
tillfälle.

Bild lånad från Intersport

Om du ansluter dig till Skirö AIK hos Intersport så
stöttar du föreningen varje gång du handlar där,
vi får en kickback på 3% för varje köp. Handlar du
för 1000 kr så går 30 kr till föreningen och vi är
tacksamma för varje bidrag. 

Missa inte detta arrangemang som ordnas
av vår förening, fantastiskt lokala artister
som spelar och sjunger låtar från Så mycket
bättre och låtar som ska bli så mycket
bättre.

Du köper dina biljetter på nortic.se eller
Vetlanda Bibliotek. 

Vid detta arrangemang kommer även
föreningen att samla in pengar till
Barncancerfonden. Kan du inte gå på
konserten så får du gärna swisha en gåva till
123 568 68 78 märk med Barncancerfonden.
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Bild lånad från Barncancerfonden



Har du förslag på vad som ska vara med i Nyhetsbrevet så
hör av dig till Sanna eller Maria, vi tar tacksamt emot idéer!

Sanna 
sanna.sjoholm@skiroaik.se

Maria
maria.lund@skiroaik.se

Vill du vara funktionär vid våra evenemang och/eller matcher – lägg ett mejl till
kansli@skiroaik.se och anmäl dig. Alla behövs och du är varmt välkommen!
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3 juni kl.18.00 är det dags för årsmöte i Blågula Rummet
vid Hydro Arena. Du som är medlem är hjärtligt
välkommen att delta. Anmälan görs via mail till
kansli@skiroaik.se Meddela vid anmälan om du har
någon allergi då vi bjuder på fika. Sista dag för anmälan
är 27 maj.
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